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부서: 농정과
정책: 고품질 농산물 생산지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 식량작물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농정과 57,407,318 53,769,394 3,637,924

국          6,108,833 6,388,037 △279,204

균          3,220,000 3,220,000 0

기          1,821,580 1,825,381 △3,801

분             71,527 71,527 0

도          3,760,033 3,209,109 550,924

군         42,425,345 39,055,340 3,370,005

고품질 농산물 생산지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 8,923,028 8,326,953 596,075

국          5,223,704 5,488,097 △264,393

도          1,079,276 576,542 502,734

군          2,620,048 2,262,314 357,734

고품질 식량작물 생산지원 3,926,914 3,060,282 866,632

국          1,324,358 1,324,358 0

도            802,456 296,640 505,816

군          1,800,100 1,439,284 360,816

고품질쌀 생산 및 쌀수급대책 지원 1,044,392 177,760 866,632

도            514,696 8,880 505,816

군            529,696 168,880 360,816

402 민간자본이전 1,044,392 177,760 866,632

도            514,696 8,880 505,816

군            529,696 168,880 360,816

01 민간자본보조 1,044,392 177,760 866,632

  ○벼 재배농가 경영안정자금 지원             1,011,632                  0        1,011,632  1,011,632,000원

도            505,816 0 505,816

군            505,816 0 505,816

  ○고품질쌀 생산 및 수급대책지원                 5,000            150,000        △145,000  1,000원*5,000가마

실질적인 농가소득 보전 3,628,664 3,899,221 △270,557

국          3,172,155 3,436,548 △264,393

도            172,476 175,558 △3,082



부서: 농정과
정책: 고품질 농산물 생산지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 실질적인 농가소득 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            284,033 287,115 △3,082

쌀소득보전고정직불 3,077,743 3,277,426 △199,683

국          3,077,743 3,277,426 △199,683

301 일반보상금 3,041,501 3,241,184 △199,683

국          3,041,501 3,241,184 △199,683

12 기타보상금 3,041,501 3,241,184 △199,683

  ○쌀소득보전 직접지불 보상금(4600ha)             3,041,501          3,241,184        △199,683  3,041,501,000원

국          3,041,501 3,241,184 △199,683

조건불리지역직접지불 64,060 84,605 △20,545

국             44,842 59,223 △14,381

도              9,609 12,691 △3,082

군              9,609 12,691 △3,082

301 일반보상금 64,060 84,605 △20,545

국             44,842 59,223 △14,381

도              9,609 12,691 △3,082

군              9,609 12,691 △3,082

12 기타보상금 64,060 84,605 △20,545

  ○조건불리지역직불제 보상금(197.2ha)                64,060             84,605         △20,545  64,060,000원

국             44,842 59,223 △14,381

도              9,609 12,691 △3,082

군              9,609 12,691 △3,082

친환경농업직접지불 32,171 82,500 △50,329

국             32,171 82,500 △50,329

301 일반보상금 32,171 82,500 △50,329

국             32,171 82,500 △50,329

12 기타보상금 32,171 82,500 △50,329

  ○친환경농업직접지불제보상금(77.4ha)                32,171             82,500         △50,329  32,171,000원

국             32,171 82,500 △50,329



부서: 농정과
정책: 농산물 명품화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 구조개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산물 명품화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 8,715,573 8,648,745 66,828

국            262,659 272,459 △9,800

균            200,000 200,000 0

기          1,360,000 1,360,000 0

도          1,771,048 1,731,050 39,998

군          5,121,866 5,085,236 36,630

농산물 구조개선 2,233,192 2,191,192 42,000

국            253,575 253,575 0

도            650,211 608,211 42,000

군          1,329,406 1,329,406 0

농산물수출 확대사업 2,033,192 1,991,192 42,000

국            253,575 253,575 0

도            650,211 608,211 42,000

군          1,129,406 1,129,406 0

402 민간자본이전 2,020,492 1,978,492 42,000

국            253,575 253,575 0

도            650,211 608,211 42,000

군          1,116,706 1,116,706 0

01 민간자본보조 2,020,492 1,978,492 42,000

  ○농산물수출촉진자금지원(수출농가)               442,000            400,000           42,000  442,000,000원

도            102,000 60,000 42,000

군            340,000 340,000 0

농산물 유통활성화 6,356,919 6,288,491 68,428

국              9,084 18,884 △9,800

균            200,000 200,000 0

기          1,360,000 1,360,000 0

도          1,116,837 1,118,839 △2,002

군          3,670,998 3,590,768 80,230

원예브랜드육성지원 5,051,850 4,971,850 80,000



부서: 농정과
정책: 농산물 명품화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기          1,360,000 1,360,000 0

도            860,000 860,000 0

군          2,831,850 2,751,850 80,000

401 시설비및부대비 5,046,450 4,966,450 80,000

기          1,360,000 1,360,000 0

도            860,000 860,000 0

군          2,826,450 2,746,450 80,000

02 감리비 80,000 0 80,000

  ○원예작물 브랜드 육성지원                80,000                  0           80,000  80,000,000원

과수,원예,특작분야 지원 177,850 189,422 △11,572

국                  0 9,800 △9,800

도             29,468 31,470 △2,002

군            148,382 148,152 230

302 이주및재해보상금 2,100 14,000 △11,900

국                  0 9,800 △9,800

도                  0 2,100 △2,100

군              2,100 2,100 0

02 민간인재해보상금 2,100 14,000 △11,900

  ○3.26및4.22 냉해·풍해 복구비 지원                 2,100             14,000         △11,900  2,100,000원

국                  0 9,800 △9,800

도                  0 2,100 △2,100

군              2,100 2,100 0

307 민간이전 1,324 996 328

도                596 498 98

군                728 498 230

02 민간경상보조 1,324 996 328

  ○토마토황화잎말림병 방제비 지원                   328                  0              328  328,000원

도                 98 0 98

군                230 0 230



부서: 농정과
정책: 농산물 명품화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 브랜드 마케팅 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

브랜드 마케팅 지원 125,462 169,062 △43,600

도              4,000 4,000 0

군            121,462 165,062 △43,600

Feel 경남 특산물 박람회 참가 1,350 44,950 △43,600

301 일반보상금 0 3,600 △3,600

10 행사실비보상금 0 3,600 △3,600

  ○Feel 경남 박람회 참가업체 보상금                   400              4,000          △3,600  400,000원

401 시설비및부대비 0 40,000 △40,000

04 행사관련시설비 0 40,000 △40,000

  ○부스장치비(디자인,인쇄,장치,철거)                     0             30,000         △30,000

  ○Feel 경남 박람회 참가비(부스 임대료)                     0             10,000         △10,000

  0원

  0원

농축수산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,947,992 4,714,597 233,395

국            466,348 466,348 0

기            455,340 459,141 △3,801

도            764,566 757,370 7,196

군          3,261,738 3,031,738 230,000

축종별 육성 지원 2,622,548 2,389,153 233,395

국             20,370 20,370 0

기            329,033 332,834 △3,801

도            444,936 437,740 7,196

군          1,828,209 1,598,209 230,000

한우사육기반 조성(자체) 360,680 361,481 △801

기             42,713 43,514 △801

도             11,988 11,988 0

군            305,979 305,979 0

307 민간이전 75,680 76,481 △801

기             42,713 43,514 △801



부서: 농정과
정책: 농축수산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축종별 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             11,988 11,988 0

군             20,979 20,979 0

02 민간경상보조 75,680 76,481 △801

  ○쇠고기 이력제 추진                75,680             76,481            △801  75,680,000원

기             42,713 43,514 △801

도             11,988 11,988 0

군             20,979 20,979 0

한우사육기반 조성(보조) 636,196 635,800 396

도            224,766 224,370 396

군            411,430 411,430 0

307 민간이전 186,196 185,800 396

도             14,766 14,370 396

군            171,430 171,430 0

02 민간경상보조 186,196 185,800 396

  ○한우등록사업                40,396             40,000              396  40,396,000원

도              4,176 3,780 396

군             36,220 36,220 0

의령칡한우 브랜드육성(자체) 300,000 150,000 150,000

307 민간이전 300,000 150,000 150,000

02 민간경상보조 300,000 150,000 150,000

  ○의령칡한우브랜드육성사업               100,000             50,000           50,000

  ○의령칡한우계통출하장려금               100,000             50,000           50,000

  ○의령칡한우 1등급생산 장려금               100,000             50,000           50,000

  100,000,000원*1개소

  200,000원*500두

  200,000원*500두

축산업육성 56,614 49,814 6,800

도              6,800 0 6,800

군             49,814 49,814 0

307 민간이전 6,800 0 6,800



부서: 농정과
정책: 농축수산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축종별 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,800 0 6,800

02 민간경상보조 6,800 0 6,800

  ○축산물 수출촉진 지원사업                 6,800                  0            6,800  6,800,000원*1식

도              6,800 0 6,800

싸움소 육성 및 대회개최 320,094 240,094 80,000

도             13,000 13,000 0

군            307,094 227,094 80,000

402 민간자본이전 140,000 60,000 80,000

01 민간자본보조 140,000 60,000 80,000

  ○싸움소 육성관리비 지원               140,000             60,000           80,000  140,000,000원*1식

축사시설 현대화 286,320 289,320 △3,000

기            286,320 289,320 △3,000

402 민간자본이전 286,320 289,320 △3,000

기            286,320 289,320 △3,000

01 민간자본보조 286,320 289,320 △3,000

  ○축사시설 현대화사업               286,320            289,320          △3,000  286,320,000원

기            286,320 289,320 △3,000

농업인의 삶의 질 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 32,085,825 29,394,733 2,691,092

국            156,122 161,133 △5,011

균          3,020,000 3,020,000 0

기              6,240 6,240 0

분             71,527 71,527 0

도            145,143 144,147 996

군         28,686,793 25,991,686 2,695,107

농업경영 안정지원 407,722 411,744 △4,022

국            120,517 125,528 △5,011

도             87,695 86,699 996

군            199,510 199,517 △7



부서: 농정과
정책: 농업인의 삶의 질 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영유아 양육지원 241,034 251,056 △10,022

국            120,517 125,528 △5,011

도             48,207 50,211 △2,004

군             72,310 75,317 △3,007

301 일반보상금 241,034 251,056 △10,022

국            120,517 125,528 △5,011

도             48,207 50,211 △2,004

군             72,310 75,317 △3,007

01 사회보장적수혜금 241,034 251,056 △10,022

  ○농업인영유아 양육비지원               241,034            251,056         △10,022  241,034,000원

국            120,517 125,528 △5,011

도             48,207 50,211 △2,004

군             72,310 75,317 △3,007

맞춤형 농정 추진 31,000 25,000 6,000

도              3,000 0 3,000

군             28,000 25,000 3,000

301 일반보상금 8,700 2,700 6,000

도              3,000 0 3,000

군              5,700 2,700 3,000

12 기타보상금 6,000 0 6,000

  ○2009년도 토종농산물 소득보전직불금                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

도              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

농업인소득지원(농업인소득지원사업특별회계) 26,259,860 23,564,746 2,695,114

농업인 소득지원사업 운영 26,259,860 23,564,746 2,695,114

706 기타내부거래 3,495,114 800,000 2,695,114

03 적립금 3,495,114 800,000 2,695,114



부서: 농정과
정책: 농업인의 삶의 질 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인소득지원(농업인소득지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농업인소득지원사업 적립금             3,495,114            800,000        2,695,114  3,495,114,000원

재무활동(농정과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,664,532 2,613,998 50,534

보전지출 164,532 113,998 50,534

국도비 보조금 반환금 164,532 113,998 50,534

802 반환금기타 164,532 113,998 50,534

01 국고보조금반환금 49,388 7,637 41,751

  ○2008 축산분뇨처리사업                39,972                  0           39,972

  ○2008 경관보전직접지불제                 1,779                  0            1,779

  39,972,000원

  1,779,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 115,144 106,361 8,783

  ○2008 축산분뇨처리사업                 7,995                  0            7,995

  ○2008 축사시설환경                    34                  0               34

  ○2008 경관보전직접지불제                   754                  0              754

  7,995,000원

  34,000원

  754,000원


